Folksam GP Boras
2024-08-21

400m Kvinnor A-Final

Pos Name

Natasha Harrison

Madeline Price

Lilje Lopes Patey

Zarah Buchwald

Gudbjorg Jéna Bjarnadottir
Josephine Risberg Thoor
Ebba Gustafsson

Lily Bosemark
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DOB Club

01
95
07
95
01
95
02
06

Kameror: Sony 100 (120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)

Videocode: Kinovea

Startimpuls: Ljusblixt fran pistol

Analys/Video: Torbjorn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hdck i Falun/Malmé

GBR

CAN

NOR

DEN

ISL

Malmo Al
Mdlindals AIK
IFK Lund

Res.

52,86
53,64
54,12
55,00
55,21
55,31
56,91
57,05

100

12,80
12,66
13,07
13,29
12,61
13,41
13,38
13,55

200

25,03
24,81
25,53
25,99
25,02
25,86
26,20
26,95

300

38,10
38,17
39,02
39,63
38,85
39,24
40,12
41,33

400

52,86
53,64
54,12
55,00
55,21
55,31
56,91
57,05

0-100m

12,80
12,66
13,07
13,29
12,61
13,41
13,38
13,55

100-
200m

12,23
12,15
12,46
12,70
12,41
12,45
12,82
13,40

200-
300m

13,07
13,36
13,49
13,64
13,83
13,38
13,92
14,38

300-
400m

14,76
15,47
15,10
15,37
16,36
16,07
16,79
15,72

200-
400m

27,83
28,83
28,60
29,01
30,19
29,45
30,71
30,10

diff.

2,79
4,02
3,07
3,02
5,18
3,59
4,51
3,15



